CÂMARA MUNICTPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 020 12022

O yereador Raimundo Uchoa Filho, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer Qüe.r após ouvido o Plenárioo seja

encaminhado ofício ao llmo. Secretário de Infraestruturao Transportes e

tlrbanismo * §r. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a recuperação de 02

( duas ) passagens molhadas, uma é conhecida por passagem molhada de

zé Fartuo§o e a outra é conhecida por pas§agem molhagem Riacho do

mâcacor localizadas no Distrito de Feiticeiro, sentido Alegre.

Jaguariber23 de fevereiro de 2022

fi,, /1 l'r/t)"-t /-tt-/D D

Raimundo Uchoa Filho

Vereador